differentiis lactis et ovorum animalium. Anf.: Lac asininum est temperatum et nutritivum. Ende: nutrire pullos suos, ut dicit Aristoteles. Hec de ovis et modo ovationis et eorum qualitativis et differentiis dicta sufficiant. Bl. 84--93. Tractatus de proprietatibus et differentiis numerorum, mensurarum, ponderum. (Ueberschr.) Anf.: Ad predictas proprietates rebus insertas ultimo visum est mihi. Ende: Romani; hucusque Ysidorus lib. XV. in cap. de ponderibus et mensuris. Bl. 93 u. 93'. Tractatus de musica. Anf.: Sicut autem subservit theologicæ (!) distinctione ars numerandi. Ende: acutissimus podoryus (!) autem omnium est -- hominis perfundatur. Die zwischen est u. hominis liegenden 18 Zeilen sind leicht überradirt u. außerdem von einer Klammer mit dem Wort vacat umfaßt. am Rande theologische Bemerkungen in Minuskel aus etwas späterer Zeit.

1recto-10recto: Laurentius de Aquilegia: 'Practica cancellariae' (Exzerpt)

1recto (Prolog:) *Novitiorum studia ianuam igitur concupiscentium aperiri dictatoriae facultatis...*

1recto (Text:) *Est ergo dictamen digna verborum compositio...*

-- Lit.: Glorieux, Faculté, 1971, Nr. 289b; Polak, Letter Treatises 1, 1993, S.89; Polak, Letter Treatises 2, 1994, S.108.

11rectoa-41versob: Constantinus Africanus: 'Viaticum'

11rectoa (Prolog:) *Quoniam quidem ut de Rhetoricis Tullius ait: Omne...*

11rectob (Text:) *Capillus ex fumo grosso et calido...*

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 187.4, Sp. 1298.6

42rectoa-70rectob: Petrus Hispanus: 'Commentarius super Diaetis universalibus Isaaci Israelitae'

42rectoa: *Quoniam circa conservationem corporis humani dota medicinae...*

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 1266.1

71rectoa-79versob: 'Commentarius in Aphorismos Hippocratis' (Exzerpt)

72rectob: *Spasmus etc., ex elleboro praemissa particula sanguini attributa...*

80rectoa-85versob: 'De qualitate et differentiis lactis et ovorum animalium'

80rectoa: *Lac asininum est temperatum et nutritivum...*

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 807.12

85versob-94rectob: 'De proprietatibus et differentiis numerorum, mensurarum, ponderum'

85versob: *Ad praedictas proprietates rebus insertas ultimo visum est mihi...*

94rectob-94versob: 'De musica'

94rectob: *Sicut autem subservit theologiae distinctione ars numerandi...*

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 1481.2

UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 196

Erschließungsstand der Beschreibung: Überarbeitung des Katalogisats ab 2008